



**SWAMI RAMANAND TEERTH MARATHWADA
UNIVERSITY, VISHNUPURI, NANDED, (M.S.)**

TENDER DOCUMENT

Technical-Bid

Name of Work : **Supply and Erecting Electrical Accessories at Boys Hostel No. 1
in S. R. T. M. U. Nanded.**

Amount put to Tender : **Rs, 9,41,684/-**

Document issued to :

Date of Issue :

Cost of Tender Form : **Rs. 590/-**

Contractor

Owner


Registrar
Swami Ramanand Teerth
Marathwada University, Nanded
(Maharashtra State) INDIA



**SWAMI RAMANAND TEERTH MARATHWADA UNIVERSITY,
VISHNUPURI, NANDED**
Tender Notice (Elect.) No.03/2024-2025

TENDER NOTICE

Percentage rate tenders in B-1 form for the following work are invited by the Registrar, Swami Ramanand Teerth Marathwada University, Vishnupuri, Nanded, Phone No.(02462) – 229242, 229243 E-mail id: srtmunregistrar@gmail.com on www.srtmun.ac.in. from the Electrical Contractors registered in appropriate class of Public Works Department in Maharashtra State or Central Public Works Department.

The details can be viewed on University web site www.srtmun.ac.in.

Sr. No.	Name of Work	Estimated Cost in Rs.	Earnest Money Rs.	Time limit completion (Days)	Cost of Blank Tender Form Rs.
1	2	3	4	5	6
1.	Supply and Erecting Electrical Accessories at Boys Hostel No. 1 in S. R. T. M. U. Nanded.	Rs 9,41,684/-	9,500/-	1 Months	590/-

For more details on the tender and bidding process you may please visit the above mentioned portal.

Sr. No.	Stage	Start		Expiry	
		Date	Time	Date	Time
1	2	3	4	5	6
1	Tender Release	03/10/2024	11:00 am	03/10/2024	18:00 pm
2	Tender Download	03/10/2024	11:00 am	17/10/2024	17: 00 pm
3	Bid Submission	03/10/2024	11:00 am	17/10/2024	15: 00 pm
4	Pre-Bid meeting to be held on date	07/10/2024	12:00 am	-----	-----
5	Cover No. I (Technical Bid) Opening If Possible	18/10/2024	11:00 am	18/10/2024	17: 00 pm
6	Cover No. II (Financial Bid) Opening If Possible	18/10/2024	11:00 am	18/10/2024	17: 00 pm

Note:

1. All eligible/interested contractors are mandated to get enrolled on E procurement System of Government of Maharashtra on website www.mahatenders.gov.in
2. The tender fee and the Earnest money deposit are to be paid online through Online Banking. Online Bids will be opened as per the tender schedule, in the presence of such intending tenderers or his / their authorized representative who may be present at that time.

Contractor

Owner

Registrar
Swami Ramanand Teerth
Marathwada University, Nanded
(Maharashtra State) INDIA

3. Contractors can contact Help Desk for any clarification of their doubts regarding the process of Electronic Tendering System. Help Desk 24 X 7 Help Desk Toll Free No.1800 3070 2232,+917878007972, 7878007973, 7878007974.
4. The tender notice is also available on website www.srtmun.ac.in of Swami Ramanand Teerth Marathwada University, Vishnupuri, Nanded
5. Undersigned reserves right to reject any or all tenders without assigning reason therefore.
6. It is mandatory for contractor to submit all the documents required in connection with this tender online, otherwise Envelope No.2 shall not be opened.
7. The offer shall remain open for acceptance for minimum period of 120 days from the date of opening of Envelope No.2.
8. Other terms and conditions can be seen in tender document.



Registrar,
S.R.T.M. University, Nanded

Copy forwarded to :-

1. Notice Board
2. Head of the Department for publication.

Registrar
Swami Ramanand Teerth
Marathwada University, Nanded
(Maharashtra State) INDIA

Contractor

Owner





स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ, नांदेड.

निविदा सुचना (विद्युत) क्र. ०३/सन २०२४-२५

कुलसचिव, स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ, विष्णुपुरी, नांदेड, फोन नं. (०२४६२-२२९२४२, २२९२४३) हे विद्यापीठ परिसरातील खालील कामासाठी नोंदणीकृत विद्युत कंत्राटदारकडून निविदा मागवित आहेत.

अ. क्रं.	कामाचे नाव	कामाची अदांजीत किंमत रूपये	कोऱ्या निविदा संचाची किंमत रूपये	ईसारा रक्कम रूपये	कामाचा कालावधी
१	विद्यापीठ परिसरातील मुलांचे वसतीगृह क्र. १ येथे विद्युत साहित्य पुरवठा करून बसविणे बाबत.	९,४१,६८४/-	५९०/-	९५००/-	एक महिना

अटी व शर्ती

- कोरी निविदा, अटी व शर्तीसह www.srtmun.ac.in या पोर्टलवर पाहण्यासाठी उपलब्ध आहे. निविदा भरण्यापुर्वी निविदा संचाची किंमत व ईसारा (EMD) रक्कम कुलसचिव, स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ, विष्णुपुरी, नांदेड येथे भरणा करून निविदा प्राप्त करून घेणे आनिवार्य आहे.

अ. क्रं.	तपशील	प्रारंभ		अंतिम	
		दिनांक	वेळ	दिनांक	वेळ
१	निविदा प्रकाशीत करणे	०३/१०/२०२४	११.००	०३/१०/२०२४	१८.००
२	निविदा विक्री (डाऊन लोड करणे.)	०३/१०/२०२४	११.००	१७/१०/२०२४	१७.००
३	निविदा सादर करणे	०३/१०/२०२४	११.००	१७/१०/२०२४	१५.००
४	निविदा पुर्व बैठक दिनांक	०७/१०/२०२४	१२.००	—	—
५	लिफाफा क्र. १ उघडणे (शक्य झाल्यास)	१८/१०/२०२४	११.००	१८/१०/२०२४	१७.००
६	लिफाफा क्र. २ उघडणे (शक्य झाल्यास)	१८/१०/२०२४	११.००	१८/१०/२०२४	१७.००

- वरील कामाची निविदा सुचना स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठाच्या संकेतस्थळ www.srtmun.ac.in या वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

- सदर कामाची निविदा कोणतेही कारण न देता रद्द करण्याचे अधिकार खालील स्वाक्षरीतांकडे राखून ठेवलेले आहेत.

Contractor

Owner

Registrar
Swami Ramanand Teerth
Marathwada University, Nanded
(Maharashtra State) INDIA

४. या निविदेतील कामाकरीता इसारा रक्कम, निविदा संचाची किंमत भरल्याशिवाय निविदा प्रक्रीयेत सहभागी होता येणार नाही.
५. निविदाकारांची निविदा संदर्भात मागविलेले सर्व दस्तावेज सादर करणे अनिवार्य राहिल. त्याशिवाय वित्तीय निविदा उघडण्यात येणार नाही.
६. निविदेतील दराची ग्राह्यता, त्या उघडल्यापासून १२० दिवसापर्यंत ग्राह्य राहिल.
७. इतर अटी व शर्ती निविदा नमुन्यामध्ये पहावयास मिळतील.



कुलसचिव

स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ,
विष्णुपूरी, नांदेड

प्रत माहितीस्तव :-

१. नोटीस बोर्ड
२. सिस्टीम एक्सपर्ट, यूजीसी कक्ष, प्रस्तुत विद्यापीठ इंटरनेट प्रसिध्दीसाठी

Contractor


Registrar
Swami Ramanand Teerth
Marathwada University, Nanded
Owner (Maharashtra State) INDIA

